Phụ lục số I

 MẪU ĐĂNG KÝ CHÀO MUA CÔNG KHAI

(Ban hành kèm theo Thông tư số      /2009/TT-BTC  ngày      tháng   năm 2009

của Bộ trưởng Bộ Tài chính )

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------------------------

BẢN ĐĂNG KÝ CHÀO MUA CÔNG KHAI

Kính gửi:            Uỷ ban Chứng khoán Nhà nước

             Đồng kính gửi:  Công ty/Quỹ... (Tên Công ty đại chúng/quỹ đại chúng có cổ phiếu/chứng chỉ quỹ được chào mua/)

I. Giới thiệu về tổ chức/ cá nhân chào mua công khai:

1. Đối với tổ chức chào mua công khai

a) Tên tổ chức chào mua công khai (đầy đủ):

b)  Tên giao dịch:

c) Vốn điều lệ:

d) Địa chỉ trụ sở chính:

đ) Điện thoại:                                               Fax:

e) Nơi mở tài khoản:                                    Số hiệu tài khoản:

g) Căn cứ pháp lý hoạt động kinh doanh:

- Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số ... ngày ... tháng ... năm ...

- Ngành nghề kinh doanh chủ yếu:               Mã số:

- Sản phẩm/dịch vụ chính:

- Thị phần trong các lĩnh vực hoạt động của công ty:

- Tổng mức vốn kinh doanh:

2. Đối với cá nhân chào mua công khai:

a) Tên cá nhân thực hiện chào mua công khai:

b) Ngày sinh:

c) Số CMTND hoặc hộ chiếu: ……  Cấp ngày: ….     Nơi cấp: ………..

d) Địa chỉ:

đ) Điện thoại:

II. Tên công ty mục tiêu/quỹ đầu tư mục tiêu:

III. Mối quan hệ giữa công ty chào mua công khai với công ty mục tiêu/quỹ mục tiêu:

IV. Số lượng, tỷ lệ nắm giữ cổ phiếu/chứng chỉ quỹ hiện tại của tổ chức/ cá nhân chào mua đối với công ty mục tiêu/quỹ mục tiêu:

V. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu/chứng chỉ quỹ dự kiến thực hiện chào mua:

VI. Giá chào mua:

VII. Nguồn vốn thực hiện chào mua:

VIII. Phương pháp xác định giá chuyển đổi (trong trường hợp hoán đổi cổ phần)

IX. Mục đích chào mua và dự kiến kế hoạch hoạt động, kinh doanh sau khi thực hiện chào mua:

X. Thời điểm chào mua và thời hạn dự kiến hoàn tất việc chào mua:

XI. Điều kiện hủy bỏ đợt chào mua (nếu có);

XII. Thời hạn và phương thức thanh toán:

XIII. Tên công ty chứng khoán làm đại lý thực hiện việc chào mua:

	…, ngày … tháng … năm …

Tổ chức/ cá nhân chào mua công khai

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu (đối với tổ chức))

Phụ lục số II

 MẪU BÁO CÁO KẾT QUẢ CHÀO MUA CÔNG KHAI

(Ban hành kèm theo Thông tư số      /2009/TT-BTC  ngày     tháng   năm 2009

của Bộ trưởng Bộ Tài chính )

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúcư

-----------------------------

BÁO CÁO KẾT QUẢ CHÀO MUA CÔNG KHAI

       Kính gửi:         Uỷ ban Chứng khoán Nhà nước

Sau khi kết thúc đợt chào mua, …….. (tên tổ chức, cá nhân chào mua), báo cáo về kết quả đợt chào mua như sau:

I. Tổ chức/cá nhân chào mua công khai:

1. Đối với tổ chức chào mua công khai

a) Tên tổ chức chào mua công khai(đầy đủ):

b)  Tên giao dịch:

c) Vốn điều lệ:

d) Địa chỉ trụ sở chính:

đ) Điện thoại:                                               Fax:

e) Nơi mở tài khoản:                                    Số hiệu tài khoản:

g) Căn cứ pháp lý hoạt động kinh doanh:

- Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số ... ngày ... tháng ... năm ...

- Ngành nghề kinh doanh chủ yếu:               Mã số:

- Sản phẩm/dịch vụ chính:

- Thị phần trong các lĩnh vực hoạt động của công ty:

- Tổng mức vốn kinh doanh:

2. Đối với cá nhân chào mua công khai:

a) Tên cá nhân thực hiện chào mua công khai:

b) Ngày sinh:

c) Số CMTND hoặc hộ chiếu:……   Cấp ngày:……     Nơi cấp: ……..

d) Địa chỉ:

đ) Điện thoại:

II. Tên công ty mục tiêu/quỹ mục tiêu:

III. Số lượng, tỷ lệ nắm giữ cổ phiếu/chứng chỉ quỹ của tổ chức/cá nhân chào mua đối với công ty mục tiêu/quỹ mục tiêu trước khi chào mua:

IV. Số lượng/tỷ lệ cổ phiếu/chứng chỉ quỹ dự kiến chào mua:

V. Số lượng cổ phiếu/chứng chỉ quỹ mua được trong đợt chào mua:

VI. Số lượng/tỷ lệ nắm giữ cổ phiếu/chứng chỉ quỹ sau khi chào mua của tổ chức/cá nhân chào mua đối với công ty mục tiêu/quỹ mục tiêu:

	…, ngày … tháng … năm …

Tổ chức/ cá nhân chào mua công khai

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu (đối với tổ chức))

1
12